(número correto) – Jardim Morumbi e encontrei o imóvel fechado. Dirigi-
me no mesmo dia às 12h à Rua Victor Lacorte, 1278 – Jardim Morumbi 
(local de trabalho) e PROCEDI A CONSTATAÇÃO E AVALIAÇÃO 
dos veículos indicados:

- Placa FBG2F21 – Toyota Hilux CDSRXA4FD – ano 2022/2022: Avaliado 
em R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais);
-  Placa EVC3666 – Ford Courier 1.6 – ano 2011/2012 – Avaliado em R$ 
29.000,00 (vinte e nove mil reais);
-  Placa FMF9396 – Honda Fit LX Flex – ano 2013/2014 – Avaliado em R$ 
52.000,00 (cinquenta e dois mil reais)

Os veículos encontram-se em bom estado de conservação e em 
funcionamento. As avaliações foram baseadas na Tabela FIPE.

O referido é verdade e dou fé. 

Araraquara, 27 de outubro de 2025.

Número de Cotas: 01 (R$ 111,06 – Guia: 69620)

P
ar